




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: WAHIDIN, M.Pd.
: Bima, 8 Maret 1979
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024
: 24 Februari 2024  M
: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D120766 / 0308037905
: Dosen Tetap
: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD S-287 Statistik Pendidikan 3 4E 32

S-287 Statistik Pendidikan 3 4F 30

Pendidikan Biologi M-120 Matematika Dasar 3 2 15

Pendidikan Profesi Guru P1857 Prinsip Pengajaran dan Ases. I 3 49 29

12Jumlah :

Jakarta, 24 Februari 2024
Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 12 Aug 2024 12:03



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01125063 - Matematika Dasar

: 2

Jadwal Kuliah R.RA401 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Penggunaan konsep bilangan biologi  15 WAHIDIN

 2 Kamis

14 Mar 2024

Matematika dalam Quran dan hadits kaitannya 

dengan Biologi

 15 WAHIDIN

 3 Kamis

21 Mar 2024

Pemecahan masalah yang melibatkan bilangan  15 WAHIDIN

 4 Kamis

18 Apr 2024

Penggunaan eksponen dan logaritma dalam 

menghitung pertumbuhan penduduk

 15 WAHIDIN

 5 Kamis

2 Mei 2024

Desain batik ecoprint  15 WAHIDIN

 6 Kamis

30 Mei 2024

Grafik Pertumbuhan tanaman  11 WAHIDIN

 7 Kamis

6 Jun  2024

Golden Ratio ini universe and human body  15 WAHIDIN

 8 Kamis

13 Jun  

2024

 15 WAHIDIN

UTS



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01125063 - Matematika Dasar

: 2

Jadwal Kuliah R.RA401 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Jun  

2024

SPLDV  15 WAHIDIN

 10 Kamis

27 Jun  

2024

 15 WAHIDIN

 11 Kamis

4 Jul 2024

Batik geometri transformasi  15 WAHIDIN

 12 Jumat

5 Jul 2024

Lingkaran Tahun  15 WAHIDIN

 13 Kamis

11 Jul 2024

Praktik desain batik transformasi  15 WAHIDIN

 14 Jumat

12 Jul 2024

 Praktik desains Batik transfortasi  15 WAHIDIN

 15 Kamis

18 Jul 2024

Ujian praktik pembuatan batik transformasi  15 WAHIDIN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WAHIDIN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

peluang suatu kejadian dan Hereditas

UAS

18 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01125063 - Matematika Dasar

: 2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 18 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 5 Jul 2024 11 Jul 2024 12 Jul 2024 18 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301125002 NISYA SALSABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301125004 SAFARUDIN 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 5 2301125005 ITIYA SALSABELA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301125006 FATIA AULIA RAHMA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 7 2301125008 DINI ASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301125012 NAZWA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301125013 DHEA TUSSOLEHA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2301125015 ERYANI SAFITRI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 13 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  15  15  15  15  11  15  15  15  15  15  15  15  15  15

Jakarta, 18 Juli 2024




Wahidin, M.Pd.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Dasar

2

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

WAHIDIN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA  85 100  96 100 A 93.90

 2 2301125002 NISYA SALSABILAH  80 100  85 100 A 88.00

 3 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA  70 100  85 100 A 85.00

 4 2301125004 SAFARUDIN  76 100  75 95 A 82.30

 5 2301125005 ITIYA SALSABELA  70 100  75 100 A 81.00

 6 2301125006 FATIA AULIA RAHMA  76 100  85 100 A 86.80

 7 2301125008 DINI ASTUTI  75 100  94 100 A 90.10

 8 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI  81 100  95 100 A 92.30

 9 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA  71 100  78 100 A 82.50

 10 2301125012 NAZWA AMALIA  82 100  87 100 A 89.40

 11 2301125013 DHEA TUSSOLEHA  76 100  86 100 A 87.20

 12 2301125015 ERYANI SAFITRI  76 100  86 100 A 87.20

 13 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH  82 100  89 100 A 90.20

 14 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA  75 100  88 100 A 87.70

 15 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA  90 100  90 100 A 93.00

WAHIDIN, M.Pd.

Ttd
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